А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.08.2015 года                                                                                  № 673
г. Никольск

О внесении изменений в постановление администрации
Никольского муниципального района от 24.04.2015 года № 323
«Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занято-
сти детей в Никольском муниципальном районе в 2015 году»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 19 апреля 1991 года № 1032-1 «О
занятости населения в Российской Федерации» и Федеральным законом от 24 июля 1998 года
№ 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», законом области
от 16 марта 2015 года № 3602-03 «Об охране семьи, материнства, отцовства и детства в Во-
логодской области», постановлением Правительства Вологодской области от 24.12.2012 года
№ 1514 «Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей в Вологод-
ской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Никольского муниципального района от
24.04.2015 г № 323 «Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей
в Никольском муниципальном районе в 2015 году» (далее - постановление) следующие из-
менения:

1.1. Подпункт 7.2. пункта 7 постановления изложить в новой редакции:
«7.2.  Провести  православную  эколого-краеведческую  экспедицию  «Югра»  с  14.07.

-18.07.2015 года на 25 человек».
1.2. Подпункт 7.4 пункта 7 постановления изложить в новой редакции:
«7.4. Провести слет лидеров школьного ученического самоуправления в количестве 30

человек на базе МБУ «ДОЛ им. А.Я.Яшина».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте Администра-
ции Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

                       Глава района В.В. Панов